- Paris. nat. Gr. 239.
62. a. 1422, 21.5 × 14.3, chart, foll. 119, col. 1, ll. 26. 27: *Apoc* cum comm And. Manu Michaelis Calophrenae (?). Scholz. cursim cont. Martin. p. 136. Vidi 12 Nov 1885. De Paris. nat. Gr. 240 olim hic posito cf *Apoc* 139.
- Paris. nat. Gr. 241.
63. saec. XVI, 20.5 × 15, chart, foll. 294: *Apoc* cum comm Andr. Manu Andreae Darmarii. Olim Thuanus, deinde Colbertinus 4032. Martin. p. 136. Vidi 12 Nov 1885.
- (P 159) Paris. nat. Gr. 224.
64. Moscuæ univ. 25: foll. 203—209.
65. saec. XII, in 4, membr, foll. 7, ll. ? : *Apoc* 16, 20—22, 21. Foll. 1—202: saec. IX vel X: quaedam ex Bas Greg-Nyss Petr-Alex. Olim Coislin. 229. Scholz. cursim cont, item Matthaei, *N. T. Gr.* ed. 3, vol. 3, append. p. 98—102. Montf. *Bibl. Coisl.* p. 292.
66. Vaecat. Scholz. ex errore ita Evv 131 designavit.
Romae Vatic. Gr. 1743.
67. a. 1301, 22.5 × 16.2, membr, foll. ?, col. 1, ll. 29; capp, titl: *Apoc* cum comm Andr. Scholz. cursim cont, nullo tamen loco citat. Vidi 31 Mart 1886.
- Romae Vatic. Gr. 1904: vol. 2, foll. 264—282.
68. saec. XI vel XII, 28.7 × 20.5, membr, foll. 19, col. 1, ll. varr, comm 37: *Apoc* 1, 11—2, 20 3, 16—6, 9 7, 17—9, 5 21, 18—22, 21 cum comm Areth. Scholz. non nisi 7, 17—8, 12 20, 1[—21. 18?]—22, 21 vidit et „integre fere“ cont. W. H. Simcox. a. 1886 omnia contulit et textum *Apoc* 35 (et 87) similem esse invenit. Vidi 31 Mart 1886.
69. (Ac 116 P 198) Romae Vatic. Ottob. 258.
70. (Evv 386 Ac 151 P 199) Romae Vatic. Ottob. 66.
71. Vaecat. Ita olim ex errore Evv 390 designatus.
Romae Chisianus R. IV. 8.
72. saec. XVI, 20.5 × 13.4, chart foll. ?, col. 1, ll. 17: *Apoc* cum comm Andr. Olim monasterii *τοῦ σωτηριῶνος καὶ τοῦ ἀγαθοῦ*. Scholz. cursim cont, item W. H. Simcox. 1, 1—3, 17 et locc sell. Mors Simeoxii praematura eo magis nobis lugenda est, quod Apocalypsis codices hoc consilio pro viribus conferebat, ut eorum familias definire posset. Vidi 15 Apr 1886.
- Romae Corsinianus 41. E. 37.
73. saec. XV (al. XVI), 19.2 × 12.5, chart, foll. 97, col. 1, ll. 30: capp, titl: *Apoc* cum comm Andr. In Italia scriptus. Olim bibliothecae s. Silvestri de urbe. W. H. Simcox. Apr 1886 cont et *Apoc* 28. 79. 99 ad sociari iubebat. Vidi 26 Mart 1886.
74. (Ac 140 P 215) Venet. Marc. 546: *Apoc* cum comm Andr.

75. (Ac 86 P 96) Florent. Laurent. IV. 30.
76. Vacat. Idem est atque Apoc 75.
Florent. Laurent. VII. 9.
77. saec. XVI (al. XV), 21.4 × 14, chart, foll. 363, col. 1, ll. 25, text rubr.: *Apoc* cum comm. Scholz. cursim cont. Vidi 17 Mart 1886.
78. (P 197) Romae Vatic. Ottob. Gr. 176.
Romae Vatic. Gr. 656.
79. saec. XIV (al. XIII), 17 × 11.7, chart, foll. 207, col. 1, ll. 17 : *Apoc* cum comm Andr. Textus bonae notae. Viri cl. Fessler. et Brunn. in usum Delitzschii (cf Apoc 28 et 79 a) cont. Vidi 29 Mart 1886.
Monaci reg. Gr. 248.
- 79^a. saec. XVI, 23.3 × 16, chart, foll. 84, col. 1, ll. 28; prol, capp. titl: *Apoc* cum comm Andr. Ex 79 ut videtur iubente card. Guil. Sirleto († 1585), exscriptus, qui bibliothecae Bavaricae inter annos 1540—1547 dedit, cf Franc. Delitzsch. *Handschr. Funde*, 2, p. 35—37. Theod. Peltano in Andr. edendo Ingolstadii a. 1547 erat „cod. ducalis alter“, adhibuisse autem Sylburgium in Graeca editione [Haidelberg. a. 1596] Scholzio ne credas. Matthaei. cont, item Delitzsch. bis. Vidi 24 Mart 1887.
Monaci reg. Gr. 544.
80. saec. XIV, 20.3 × 14.8, chart, foll. 169, col. 1, ll. 20; prol, capp. titl: *Apoc* cum comm Andr. Olim Caesaris Manuelis Palaeologi († 1424). Erat Augustanus 7. Adhibuerunt Peltanus et Sylburg. Dav. Hoeschel. cont, item Bengel. (Aug. 7 vel Andr. 1). Matthaei. perlustravit, *Allgem. Litter. Anzeiger*, a. 1800, num. 180. Scholz. locc sell cont. Delitzsch. (cf 79 a), 2, p. 31—34. Vidi 24 Mart 1887.
Monaci reg. Gr. 23: fol. 333—415.
81. saec. XVI, 35.7 × 23.8, chart, foll. 83 (415), col. 1, ll. 30; capp. titl: *Apoc* cum comm Andr. Insunt multa Greg Nyss. Peltano (cf Apoc 79 a) fuit „ducalis primus“. Hoeschel. in usum Sylburgi cont, item Delitzsch. (cf 79 a), 2, p. 38.39. Vidi 24 Mart 1887.
82. (Ac 179 P 128) Monaci reg. Gr. 211. Cf de Apoc Delitzsch. (cf 79 a), 2, p. 45—48; cum B^{apoc} facit.
83. (Evv 339 Ac 135 P 170) Taurin. univ. B. V. 8. V. cl. Hort. qui a. 1864 capp quinque cont, B^{apoc} affinem esse putavit.
84. (Evv 368 Ac 150) Florent. Riccardi. 84.
85. (Ac 184 P 232) Hierosol. s. Sepulchri 9. [Ser. 85 = nobis 142.]
86. (Evv 462 Ac 187 P 235) s. Sabae 10. Scholz. ter laudat Apoc 1, 2.4. [Ser. 86 = nobis 23.] 86². Scholzii Apoc 89 est.
87. (Ac 178 P 242) Cheltenhamensis 1461. Ser. cont (m), *Aug.* p. lxxvi.
88. (Evv 205 Ac 93 P 106) Venet. Marc. 5.